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Son Haberler 

Beşiktaş yönetiminin sabrını taşırdı! Dev gemiye Türk bayrağı çekildi Hava şartları balık fiyatlarını
yükseltti!

Pakistan'da saldırı! Çok sayıda ölü
var

    Medya   Gazeteci Tarık Toros için gözaltı kararı

Medya

Gazeteci Tarık Toros için gözaltı
kararı
İzmir merkezli 10 ilde FETÖ/PDY'ye yönelik operasyonda 8 kişi gözaltına
alındı. Aralarında gazeteci Tarık Toros'un da bulunduğu 30 kişi hakkında
ise gözaltı kararı çıktı.
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İzmir merkezli 10 ilde FETÖ'ye
yönelik operasyonda 8 zanlı
gözaltına alındı. Operasyon
kapsamında gazeteci Tarık
Toros'un da gözaltına alındığı
belirtildi. Fetullahçı Terör Örgütü
medyasının yazarı Tarık Toros,
Menderes'e yapılan darbenin
yıldönümünde Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ı idam ile tehdit etmişti.

İzmir merkezli 10 ilde FETÖ/PDY
yönelik operasyonda 8 zanlı

gözaltına alındı. Gazeteci Tarık Toros'un da olduğu 30 kişi hakkında da
gözaltı kararı çıkarıldığı belirtiliyordu, CHP Milletvekili Mahmut Tanal
Tarık Toros'a da gözaltı işlemi yapıldığını duyurdu

İzmir'de Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosundan sorumlu İzmir
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Okan Bato'nun FETÖ/PDY'ye yönelik
yürüttüğü soruşturma kapsamında İzmir merkezli olmak üzere Aydın,
Denizli, Balıkesir, Gaziantep, Adana, Trabzon, Samsun, Afyonkarahisar ve
Mersin'de operasyon başlatıldı.

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine
gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason
arkadaşları tarafından masonluğa davet
edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,
babasından takdir..

AKTÜEL

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları
telef etti! "Her gün geliyorlar"
Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar
sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9
tavuğu telef etti.

YEREL

Belçika'da marketlerden Rus malları
kaldırılıyor
Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri
raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye
başladı.
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

8 KİŞİ GÖZALTINDA

İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, talimat doğrultusunda belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon
düzenledi. Adreslerde aramalar yapılırken 8 kişi gözaltına alındı.

CHP'NİN FETÖ'YE YAKIN MİLLETVEKİLİ DUYURDU

Operasyon kapsamında aralarında
gazeteci Tarık Toros ve
FETÖ/PDY'nin üst düzey
yöneticilerinin de yer aldığı 30 kişi
hakkında gözaltına kararı
bulunduğu öğrenildi.

CHP'nin FETÖ'ye yakın milletvekili
Mahmut Tanal da Twitter
hesabında, Toros'a 'gözaltı işlemi'
yapıldığını duyurdu.
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